

|  |                                 |
|--|---------------------------------|
| PROVEEDOR  | COMPRADOR                       |
| FREUND DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V. Gran Empresa | CONAMYPE                        |
|  | NIT: 0614-151117-106-1          |
|  | URB. BUENOS AIRES II PJE MAR DE |
|  | PLATA CALLE GABRIELA MISTRAL #1 |
|  | SAN SALVADOR, EL SALVADOR       |

Emitir factura de consumidor final con IVA a nombre de CONAMYPE

Entrega de Quedan únicamente lunes y jueves de 8:00 a.m. a 11:45 a.m. y de 1:00 p.m. a 3:15 p.m.

Para trámite de Quedan presentar copia de la orden de compra y acta de recepción de bienes y/o servicios en original

\*\*\* CONAMYPE POSEE LA CATEGORIA DE MEDIANO CONTRIBUYENTE \*\*\*

| Cantidad | Descripción   | Precio Unitario | Valor Total |
|----------|---|-----------------|-------------|
| 5.00     | GALON PINTURA BLANCO DOVER                            | 30.500          | 152.50      |
| 4.00     | PEGAMENTO PVC TANGIT 50ML                             | 4.200           | 16.80       |
| 4.00     | SELLADOR TAPA GOTERAS GRIS                            | 4.900           | 19.60       |
| 20.00    | BALASTRO ELECTRÓNICO DE 4*32 WATTS T8                 | 10.900          | 218.00      |
| 18.00    | FOCOS LED DE 15W ,E 27 JGO3                           | 16.500          | 297.00      |
| 100.00   | TUBOS FLUORESCENTES DE 32WATTS T8                     | 1.000           | 100.00      |
| 2.00     | CAJA CABLE THHN # 12                                  | 41.000          | 82.00       |
| 2.00     | CAJA CABLE THHN # 14                                  | 31.000          | 62.00       |
| 5.00     | CINTA AISLANTE SÚPER 33                               | 4.400           | 22.00       |
| 20.00    | CABLE DUPLEX # 16                                     | 0.500           | 10.00       |
| 10.00    | RECEPTÁCULO PARA FOCO BLANCO BAQUELITA.               | 0.650           | 6.50        |
| 7.00     | PERAS PARA TANQUE DE INODORO                          | 3.500           | 24.50       |
| 7.00     | SISTEMAS COMPLETOS PARA INODORO ABELLA                | 10.950          | 76.65       |
| 50.00    | ANCLA TIPO TACO DE 3/16"                              | 0.010           | 0.50        |
| 50.00    | ANCLA DE PARED TIPO MARIPOSA                          | 0.520           | 26.00       |
| 3.00     | BROCHAS DE 4"   | 5.900           | 17.70       |
| 2.00     | ROLLO CINTA ANTI-DESILIZANTE NEGRO 7635               | 12.900          | 25.80       |
| 15.00    | CODOS PVC A 90 PVC DE 1"                              | 0.340           | 5.10        |
| 15.00    | ADAPTADOR MACHO PVC DE 3/4"                           | 0.140           | 2.10        |
| 15.00    | ADAPTADOR MACHO PVC DE 1/2"                           | 0.090           | 1.35        |
| 40.00    | SOPORTES PARA TUBO FLUORESCENTE TIPO MEDIA LUNA T8-12 | 0.590           | 23.60       |
| 10.00    | TUBOS DE ABASTO PARA INODORO                          | 3.700           | 37.00       |
| 5.00     | BOTON TIMBRE SUPERFICIAL                              | 2.100           | 10.50       |
| 5.00     | TUBOS DE ABASTO PARA LAVAMANOS.                       | 3.150           | 15.75       |
| 5.00     | LLAVE PARA LAVAMANOS PLASTICA                         | 4.900           | 24.50       |
| 8.00     | LLAVES PARA FREGADERO AL PISO PLÁSTICA                | 9.500           | 76.00       |
| 8.00     | VALVULA DE CONTROL AL PISO                            | 5.600           | 44.80       |
| 8.00     | VALVULAS DE CONTROL A PARED                           | 4.950           | 39.60       |
| 4.00     | ASIENTOS PARA INODORO REDONDO                         | 11.900          | 47.60       |
| 4.00     | ASIENTOS PARA INODORO ELONGADO                        | 13.500          | 54.00       |

"ESTIMADO PROVEEDOR FAVOR DETALLAR EL TIEMPO DE LA GARANTIA Y NUMERO DE SERIE DE PRODUCTOS EN LA FACTURA"

Esta contratación cumple con lo dispuesto en el instructivo 02/2015 de la UNAC, relativo a la prevención y erradicación del trabajo infantil en las compras públicas

|       |   |         |                   |             |
|-------|---|---------|-------------------|-------------|
| 15.00 | DESAGÜE PLASTICO PARA LAVAMANOS         |         | 2.950             | 44.25       |
| 5.00  | VALVULAS TIPO BOLA PVC DE 1/2"          |         | 3.500             | 17.50       |
| 5.00  | VALVULA TIPO BOLA PVC 3/4"              |         | 3.900             | 19.50       |
| 15.00 | UNION PVC DE 1/2"                       |         | 0.110             | 1.65        |
| 15.00 | UNION PVC DE 3/4"                       |         | 0.160             | 2.40        |
| 15.00 | CODO PVC A 90 DE 1/2"                   |         | 0.100             | 1.50        |
| 15.00 | CODO PVC A 90 DE 3/4"                   |         | 0.180             | 2.70        |
|       | 54107 PRODUCTOS QUÍMICOS.               | 188.900 |                   |             |
|       | 54119 MATERIALES ELÉCTRICOS.            | 831.600 |                   |             |
|       | 54199 BIENES DE USO Y CONSUMO DIVERSOS. | 608.450 |                   |             |
|       |   |         | TOTAL INCLUYE IVA | \$ 1,628.95 |

FORMA DE PAGO: MEDIANTE 1 UNICO PAGO DE \$ 1,628.950

PLAZO DE EJECUCION O ENTREGA: 31/12/2018

ADMINISTRADOR(A) DE LA ORDEN DE COMPRA: MELVIN EFRAIN SANTOS AGUILAR, msantos@conamype.gob.sv, TEL: 25929120.



**"ESTIMADO PROVEEDOR FAVOR DETALLAR EL TIEMPO DE LA GARANTIA Y NUMERO DE SERIE DE PRODUCTOS EN LA FACTURA"**

Esta contratación cumple con lo dispuesto en el instructivo 02/2015 de la UNAC, relativo a la prevención y erradicación del trabajo infantil en las compras públicas